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Tulemiaruanne

Tegevustulud
Kaupade ja teenuste miiiik
Saadud toetused
Tegevuskulud
To66joukulud
Majandamiskulud
Muud kulud
Maksu-, 16ivu- ja trahvikulud
Muud tegevuskulud
Pdhivara amortisatsioon ja limberhindlus
Aruandeperioodi tegevustulem

Aruandeperioodi tulem

Aruande kaivitamise kuupaev: 16.09.2025

Jatkus Tartu filiaali planeerimine. Kandideerisime Innosprinti.
Unenaitus liikus Tartusse. Algas siinnituslugude
kogumiskampaania. Meeskonna komplekteerimine
haridustiimis. Too6tajate seas viisime 1abi emotsionaalse heaolu
testi. Jatkus Huvasti Noorus naituse ettevalmistus, sh
audiogiidi loomine.

1. kvartal 2025

1,005,425.42
76,774.52
928,650.90
-322,046.80
-179,713.06
-128,243.29
-512.55
-475.56
-36.99
-13,577.90
683,378.62
683,378.62

1. kvartal 2024

768,536.02
74,507.01
694,029.01
-301,302.99
-166,694.28
-118,927.13
-754.40
-700.21
-54.19
-14,927.18
467,233.03
467,233.03












